
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Piripa

quinta-feira, 27 de janeiro de 2022 Ano II - Edição nº 00034 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Piripa publica

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46E319269C53EE42F8240686DB6BA33A



quinta-feira, 27 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Piripa

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 003/2022 DE 07 DE JANEIRO DE 2022.

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46E319269C53EE42F8240686DB6BA33A



quinta-feira, 27 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00034 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Piripa
Portaria

 

   

 

 

 

PORTARIA N° 003/2022 DE 07 DE JANEIRO DE 2022 

 

Nomeia Agente de contratação e equipe de 
apoio da Câmara Municipal de Piripá/BA 
para o Exercício de 2022 e dá outras 
providências. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Piripá, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021,  
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Nomear os servidores Lilian Franco Braga como Agente de Contratação, 
Ednalva Jesus Viana e Ana Maria Serafim de Castro como equipe de apoio, com 
a função de receber, examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos 
procedimentos auxiliares. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 07 de janeiro de 2022. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Piripá/Ba, 07 de janeiro de 2022.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

                         
Amarildo Almeida Franco 

- Presidente da Câmara Municipal - 
 

R. Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46E319269C53EE42F8240686DB6BA33A


		2022-01-27T09:01:58-0300




